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von cofFacluele

Prix : CHF 1 180 000.--

A quelgues minutes de Nyon, ce logement situé au cur du village est a proximité immédiate des écoles
ainsi que différents arréts de bus. Bel appartement avec cuisine ouverte donnant directement sur le grand
sgjour et sur le balcon de 9 m2 orienté sud/ouest. Ses 2 chambre ainsi que sa suite parental, salle de bains
et salle de douche. Eau chaude solaire et chauffage pompe a chaleur.
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INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Référence :
Surface:

Nombre de piéces :

Nombre de chambres :

Construction :
Exposition :
Environnement :
Bus :
Commerce :

Ecole :

1290.4
95.00 m?
4.5

3

2022

Sud Ouest
Calme
Oui

Oui

Oui
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